

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestal	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original/TTBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% TTBIS	TTBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	Total
									663.050.000000					119.349.000000	0.000000	0.000000	782.399.000000	
1	14111704 - Papel higiénico	2.3.3.2.01	Fardo de papel higiénico de baño 1221 (100% materia prima virgen, gramaje de 14.5 gramos /m2 doble capa absorbente)	200	200	UD	1.000	800	160.000,000000		0,000000		18	28.800,000000		0,000000	188.800,000000	
2	14111703 - Toallas de papel	2.3.3.2.01	Fardo de papel toalla 6/1 (100% materia prima virgen, gramaje igual o superior a 34 gramos /m2 doble capa absorbente)	250	250	UD	2.800	1.400	350.000,000000		0,000000		18	63.000,000000		0,000000	413.000,000000	
3	14111705 - Servilletas de papel	2.3.3.2.01	Servilletas de mesa (paquetes de 500 unidades c/u)	30	30	UD	200	110	3.300,000000		0,000000		18	594,000000		0,000000	3.894,000000	
4	47131502 - Pañitos o toallitas	2.3.9.1.01	Fardos de lamilla de algodón sin pelusa blanca (36 fardos de 20 yardas c/u)	36	36	YD	500	1.400	50.400,000000		0,000000		18	9.072,000000		0,000000	59.472,000000	
5	47131807 - Blanqueadores	2.3.9.1.01	Cloro líquido domestico	80	80	GAL	65	70	5.600,000000		0,000000		18	1.008,000000		0,000000	6.608,000000	
6	53131608 - Jabones	2.3.9.1.01	Jabón de fregar en pasta (tarros de dos libras)	50	50	UD	130	80	4.000,000000		0,000000		18	720,000000		0,000000	4.720,000000	
7	47131816 - Desodorantes	2.3.9.1.01	Ambientador spray (Variado)	50	50	UD	130	105	5.250,000000		0,000000		18	945,000000		0,000000	6.195,000000	
8	47131803 - Desinfectantes	2.3.9.1.01	Desinfectante líquido	100	100	GAL	100	75	7.500,000000		0,000000		18	1.350,000000		0,000000	8.850,000000	
9	53131608 - Jabones	2.3.7.2.03	Jabón líquido multiuso	100	100	GAL	100	80	8.000,000000		0,000000		18	1.440,000000		0,000000	9.440,000000	
10	52151504 - Tazas o vasos	2.3.9.5.01	Adquisición de vasos desechables resistentes No.7 (30 cajas de vasos desechables resistentes No.7, (cada caja con 2500 vasos).	30	30	CAJ	2.700	2.300	69.000,000000		0,000000		18	12.420,000000		0,000000	81.420,000000	